大田市医師会

学術講演会のご案内

開催のお知らせ

拝啓 時下 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて、『大田市医師会学術講演会』を開催する運びとなりましたのでご

案内申し上げます。

大変御多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席頂きますよう、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

■ 日  時 ： 平成26 年7 月17 日(木) 19：00～20：30

■ 場  所 ： あすてらす ３F 「研修室１」
(島根県大田市大田町大田イ 236 番地 4)   TEL0854-84-5500

19:00～19:20 製品紹介

経皮吸収型貼付剤

『アドフィードパップ』について

19:20～20:30
 特 別 講 演  座長 生越整形外科クリニック 院長  生越 英二 先生

島根大学医学部 整形外科学教室 講師 松崎 雅彦 先生

※島根県医師会生涯教育講座認定 1単位 カリキュラムコード （61関節痛  62歩行障害 ）

※島根県病院薬剤師会単位認定。

※医師・薬剤師・看護師様お気軽にご参加下さい。

※当日は軽食を準備させて頂いております。

      共催  大田市医師会

               島根県薬剤師研修協議会

             島根県病院薬剤師会

               島根県薬剤師会大田支部

            科研製薬株式会社